
 
 

TJ AVIA ČAKOVICE 
oddíl 

NÁRODNÍ HÁZENÉ 
Jizerská 328, 196 00 Praha 9 – Čakovice 

www.nhcakovice.cz 
 

 

------------------------- 

Turnaj starších žáků a žákyň 

 O Pohár starosty Čakovic 

Dovolujeme si Vás pozvat na turnaj starších žáků a žákyň, který se bude konat ve 

sprotovní hale v Čakovicích 

v sobotu 14. 3. 2015 od 8:00 hodin 

 
Přihlášky:  
Uzávěrka přihlášek je do 8. 3. 2015 
Email: jana.brouckova@seznam.cz 
 
Hrací systém:   
Bude určen po obdržení přihlášek. 
Do 11. 3. 2015 bude upřesněno a rozesláno rozlosování  
Technické ustanovení:  
Hraje se dle těchto propozic a platných pravidel NH 
 
Hrací doba: min. 1x 20 minut 
Čekací doba: Není 
Startovné: 1000,-Kč 
Ceny: zajistí TJ AVIA Čakovice 
 
 

 
 

Za TJ Avia Čakovice 
Jana Broučková 

kontakt: 775 515 740 

jana.brouckova@seznam.cz 
 

 
 
 



 
 
Sportovní hala Čakovice, vedle ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Vážská ul. Čakovice. 
 
Autem: přes Prahu směr Teplice, exit Čakovice, kolem Globusu, přes koleje, za kostelem cca 200 
metrů odbočit doprava-ul.Vážská. Možnost parkování před halou. 
 

 
 


